09
09H2
SEZIONE 09: CORONE
09H2 – CORONE ISO 16A CON MOZZO – 1” x 17,02mm
Materiale: Fe510
Altri materiali a richiesta e secondo disponibilità
Passo catena: 25,40 Rullo: 15,88
Larghezza interna: 17,02 Larghezza raggio C: 2,50
TABELLA 1 DI 2 SEZIONE 09H2 – CORONE ISO 16A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09H116A08 8 76,56 66,37 42 35 16,2 26 20 09H116A26 26 224,43 210,72 120 50 16,2 26 20
09H116A09 9 85,03 72,27 50 35 16,2 26 20 09H116A27 27 232,55 218,79 120 50 16,2 26 20
09H116A10 10 93,41 82,20 55 35 16,2 26 20 09H116A28 28 240,67 226,86 120 50 16,2 26 20
09H116A11 11 101,75 90,16 61 40 16,2 26 20 09H116A29 29 248,79 234,93 120 50 16,2 26 20
09H116A12 12 110,03 98,14 69 40 16,2 26 20 09H116A30 30 256,91 243,00 120 50 16,2 26 20
09H116A13 13 118,29 106,14 78 40 16,2 26 20 09H116A31 31 265,02 251,07 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A14 14 126,53 114,15 84 40 16,2 26 20 09H116A32 32 273,13 259,14 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A15 15 134,74 122,17 92 40 16,2 26 20 09H116A33 33 281,24 267,21 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A16 16 142,93 130,20 100 45 16,2 26 20 09H116A34 34 289,35 275,28 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A17 17 151,12 138,23 100 45 16,2 26 20 09H116A35 35 297,46 283,36 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A18 18 159,29 146,27 100 45 16,2 26 20 09H116A36 36 305,56 291,43 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A19 19 167,45 154,32 100 45 16,2 26 20 09H116A37 37 313,67 299,51 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A20 20 175,61 162,37 100 45 16,2 26 20 09H116A38 38 321,77 307,58 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A21 21 183,76 170,42 110 50 16,2 26 20 09H116A39 39 329,88 315,66 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A22 22 191,90 178,48 110 50 16,2 26 20 09H116A40 40 337,98 323,74 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A23 23 200,04 186,54 110 50 16,2 26 20 09H116A41 41 346,08 331,81 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A24 24 208,17 194,60 110 50 16,2 26 20 09H116A42 42 354,18 339,89 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A25 25 216,30 202,66 110 50 16,2 26 20 09H116A43 43 362,28 347,97 A RICHIESTA* 16,2 26 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA
09
09H2
SEZIONE 09: CORONE
09H2 – CORONE ISO 16A CON MOZZO – 1” x 17,02mm
TABELLA 1 DI 2 SEZIONE 09H2 – CORONE ISO 16A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09H116A44 44 370,38 356,05 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A60 60 449,90 485,33 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A45 45 378,48 364,12 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A61 61 507,99 493,41 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A46 46 386,57 372,20 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A62 62 516,06 501,49 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A47 47 394,67 380,28 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A63 63 524,18 509,57 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A48 48 402,77 388,36 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A64 64 532,27 517,65 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A49 49 410,87 396,44 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A65 65 540,36 525,73 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A50 50 418,96 404,52 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A66 66 548,45 533,82 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A51 51 427,06 412,06 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A67 67 556,54 541,9 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A52 52 435,15 420,68 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A68 68 564,63 549,98 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A53 53 443,26 428,76 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A69 69 572,72 558,06 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A54 54 451,34 436,84 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A70 70 580,81 566,15 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A55 55 459,44 444,92 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A71 71 588,91 574,23 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A56 56 467,53 453,00 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A72 72 597,00 582,31 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A57 57 475,62 461,08 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A73 73 605,09 590,39 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A58 58 483,72 469,16 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A74 74 613,18 598,48 A RICHIESTA* 16,2 26 20
09H116A59 59 491,81 477,24 A RICHIESTA* 16,2 26 20 09H116A75 75 621,27 606,56 A RICHIESTA* 16,2 26 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA